第 1 页 / 共 3 页

关于“我要上公开课”活动

英语学科教师参加研修的通知

各直属初中学校：

自苏州市首届“我要上公开课”活动启动以来，英语学科研修班已成功进行五次

活动，反响良好。苏州市教师发展中心决定于近日再次组织英语学科教师进行研修活动，

现将相关安排通知如下：

一、活动时间

 2013 年 6 月 4 日下午 13:00—16:00

 请各位老师务必提前 15 分钟到达会场完成签到工作

二、活动地点

 苏州工业园区第一中学 （东振路 88 号）

三、活动安排

 1. 展示课观摩

授课人：郑贝尔（江苏省英语评优课一等奖获得者；江苏省青年教师基本功大

赛一等奖获得者）

 2. 评课活动

 3. 专家讲座

  主讲人：胡明（江苏省中学英语特级教师）

 4. 布置下一阶段研修工作

四、联络方式

联系人：王静芝

联系方式：13915582429

请各校根据附件中的名单及时通知相关教师，希望各位教师能合理安排好自己的工

作，准时参与此次研修活动。

苏州市教师发展中心

二〇一三年六月三日

苏师发［2013］ 9 号

第 2 页 / 共 3 页

附件：

苏州市首届“我要上公开课”活动英语学科学员名单

学校 姓名 性别 任教年级 任教学科

苏州国际外语学校 丁红礼 女 初三 英语

苏州国际外语学校 王兰 女 初三 英语

苏州国际外语学校 李从海 男 初二 英语

苏州国际外语学校 李扬 女 初三 英语

苏州市第二十六中学 谢俊 女 初二 英语

苏州市第二十六中学 徐梅方 女 初三 英语

苏州市第二十六中学 方忆 女 初三 英语

苏州市第二十四中学校 张玲 女 初二 英语

苏州市第三十中学校 朱莎 女 初二 英语

苏州市第三十中学校 蔡静 女 初一 英语

苏州市第三十中学校 俞娅 女 初三 英语

苏州市第三十中学校 史健梅 女 初二 英语

苏州市第十二中学校 曹惠贤 女 初一 英语

苏州市第十二中学校 沈莉 女 初二 英语

苏州市第十六中学校 周红兰 女 初三 英语

苏州市第十六中学校 周丽华 女 初三 英语

苏州市第十六中学校 曹建英 女 初三 英语

苏州市第十六中学校 孙梦阳 女 初二 英语

苏州市第十六中学校 周南 女 初一 英语

苏州市第十六中学校 谢丹 女 初二 英语

苏州市第十六中学校 沈昊 男 初三 英语

苏州市第十六中学校 邹祁 女 初一 英语

苏州市第十六中学校 王晓凡 女 初一 英语

苏州市第十六中学校 周思越 男 初一 英语

苏州市第十六中学校 庞好 女 初三 英语

苏州市第一初级中学校 龚萍 女 初二 英语

苏州市南环中学校 王静静 女 初一 英语

苏州市胥江实验学校 刘二华 女 初一 英语

苏州市胥江实验学校 李兆梅 女 初二 英语

苏州市胥江实验学校 王峥 女 初二 英语

苏州市振华中学校 仓立苏 男 初一 英语

苏州市振华中学校 陈莹 女 初二 英语

苏州市振华中学校 王静芝 女 初二 英语

苏州市振华中学校 浦蕙 女 初二 英语

苏州市振吴中学 孙玮 女 初一 英语

苏州市振吴中学 朱巍 男 初一 英语

苏州市振吴中学 尹怀 女 初一 英语

苏州市振吴中学 施卓婷 女 初三 英语

苏州市振吴中学 张立人 女 初二 英语

苏州市振吴中学 熊菲 女 初一 英语

第 3 页 / 共 3 页

（此页空白）